MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

EDITAL Nº15/2011

A Pró-Reitoria de Ensino, Pesquisa e Pós Graduação do Instituto Federal do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado dos pedidos de ocupação

de  vagas  remanescentes,  mediante  transferência,  para  o  Campus  Avançado  de  Palmas  –  PR,

conforme Edital Nº 02/11- PREPPG.

CURSO NOME STATUS
ADMINISTRAÇÃO ALESSANDRRO DE CASTRO GOMES INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO ALIPIO PIRAJA BINI DE ARAÚJO INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO ANTONIO SOARES INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO CAMILA CELINA MARMENTINI INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO CLAUDEMIL RIBEIRO ESCHEMBAK INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO CRISTIANO LAERTE DOS SANTOS DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO ELTON RENATO CAMINE INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO JOSÉ GABRIEL BRAGA INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO JOSÉ JOARES DUTRA JUNIOR INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO JULIANA KAUFFMAN CERQUEIRA DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO RODRIGO RAMILIO INDEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO ROSANI ALVES INDEFERIDO
AGRONOMIA ALISON CLEYTON CAMUNELLO INDEFERIDO
AGRONOMIA ANA MARIA DA CRUZ INDEFERIDO
AGRONOMIA BRUNO LUCAS DA COSTA INDEFERIDO
AGRONOMIA DIEGO JOSÉ TORTELLI DEFERIDO
AGRONOMIA EMILDO DE RAMOS INDEFERIDO
AGRONOMIA FERNANDO SAMUEL FURIGO INDEFERIDO
AGRONOMIA JADERSON BRUNO BONAMIGO INDEFERIDO
AGRONOMIA LUIS ALBERTO FACCIO INDEFERIDO
AGRONOMIA MARCIELI TERRES INDEFERIDO
AGRONOMIA MARILIA FATIMA CHENET DEFERIDO
AGRONOMIA MIGUEL ADEMIR DA SILVA INDEFERIDO
AGRONOMIA RAPHAEL STEDILLE PONTES INDEFERIDO
AGRONOMIA RODRIGO DOS SANTOS INDEFERIDO
AGRONOMIA THIAGO WILBERT DEFERIDO
ARTES JOYCE DE SOUZA SANTOS FERNANDES INDEFERIDO
ARTES LUIZ LORIZAN FURLANETTO INDEFERIDO
CIENCIAS CONTABEIS ANALICE HANNEL SAMBUGARO INDEFERIDO
CIENCIAS CONTABEIS BARBARA FEDRIGO BELLO INDEFERIDO
CIENCIAS CONTABEIS DEISE CRISTINA DE MEDEIROS INDEFERIDO
DIREITO ALINE SILVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO
DIREITO ANDRÉ LEONARDO BRESOLIN INDEFERIDO
DIREITO BRUNA CRISTINA SOUZA DEFERIDO
DIREITO BRUNO ROCHAMBACK INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

DIREITO CAIO VICTOR BULLA DE CARVALHO DEFERIDO
DIREITO CARLOS EDUARDO DEON BELLO DEFERIDO
DIREITO CLIMERIO DOS SANTOS GABRIEL INDEFERIDO
DIREITO DIEGO VAZ FERNANDES INDEFERIDO
DIREITO DILMARA BARBOSA KLEINUBING INDEFERIDO
DIREITO GIANCARLO STEDILLE INDEFERIDO
DIREITO IVANILDE APARECIDA BARROZO INDEFERIDO
DIREITO JANDARA DE FATIMA LOFAGEM INDEFERIDO
DIREITO JEAN MARCOS BETIOLO INDEFERIDO
DIREITO JOÃO ROBERTO DA CRUZ CARPES DEFERIDO
DIREITO MARCIELI LONDERO INDEFERIDO
DIREITO NATHALIA HANSEN INDEFERIDO
DIREITO RAFAEL HENRIQUE MOREIRA SANDESKI INDEFERIDO
DIREITO RAFAEL RAMIRO MACHADO INDEFERIDO
DIREITO RAISSA CAROLINA PEDROLLO SARDÁ INDEFERIDO
DIREITO RAYANAH STIVAL SVIDZINSKI INDEFERIDO
DIREITO THAYS KLEINUBING LOVATEL INDEFERIDO
DIREITO THIAGO GOTTARDI INDEFERIDO
DIREITO WELLINGTON RODRIGUES MARIA INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA ANA PAULA RIBEIRO DA ROSA INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA EZEQUIEL WOJOCIECHOWSKI INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA FABIANA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA KAUANA DA SILVA ZARZEKA INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA LEONARDO ALVARIZA AMARAL INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA SAULO VIEIRA FERNANDES INDEFERIDO
EDUCAÇÃO FISICA WILLIAN XAVIER PEREIRA INDEFERIDO
ENFERMAGEM JAQUELINE FAION PERSCINI INDEFERIDO
ENFERMAGEM KATIA DAL PIVA TIBES INDEFERIDO
ENFERMAGEM LEDIANE LOPES SANT ANA INDEFERIDO
ENFERMAGEM MARCIELI MARINES CELSO INDEFERIDO
ENFERMAGEM VICENTE MATEUS DALLEMOLE INDEFERIDO
ENGENHARIA CIVIL CLAUDIA GONÇALVES MACHADO INDEFERIDO
ENGENHARIA CIVIL CLEBERSON DOS SANTOS INDEFERIDO
ENGENHARIA CIVIL JORGE MARCELO ZAMBONI INDEFERIDO
ENGENHARIA CIVIL LUANA DALMAGRO C. MARTINS PINTO INDEFERIDO
FARMÁCIA ADRIANA VAES INDEFERIDO
FARMÁCIA ADRIANO RIBEIRO LAZZARI INDEFERIDO
FARMÁCIA AMANDA REGINA BONETTI INDEFERIDO
FARMÁCIA ANA PAULA BOLSONELLO INDEFERIDO
FARMÁCIA ANGELA ROSSETTO INDEFERIDO
FARMÁCIA CAMILA PIETROBOM INDEFERIDO
FARMÁCIA CAMILE ANHAIA GEREMIA INDEFERIDO
FARMÁCIA HENRIQUE ANDRÉ KIENEN DEFERIDO
FARMÁCIA JENIFFER CAROLINE ZANELA INDEFERIDO
FARMÁCIA JULIANA CERIZOLLI INDEFERIDO
FARMÁCIA JULIANA MACHADO INDEFERIDO
FARMÁCIA KAREN LUIZA CAMPANHARO INDEFERIDO
FARMÁCIA LARISSA SCHIESSL INDEFERIDO
FARMÁCIA PATRICIA KOSSOSKI DOS SANTOS INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

FARMÁCIA RENATO AUGUSTO DOS SANTOS INDEFERIDO
FARMÁCIA YHARA MARIANA SEVERGNINI INDEFERIDO
PEDAGOGIA ADIANA DOS SANTOS DEFERIDO
PEDAGOGIA ALESSANDRA SOUZA CASTILHO INDEFERIDO
PEDAGOGIA ALINE APARECIDA WEGHER INDEFERIDO
PEDAGOGIA MARIANA SILVINA DOS SANTOS INDEFERIDO
PEDAGOGIA MIRIAM DE FATIMA SEGOBIA INDEFERIDO
PEDAGOGIA MIRIAN BORTOLINI INDEFERIDO
PEDAGOGIA PAMELA LURI SHIMOSAKA INDEFERIDO
PEDAGOGIA RAQUEL APARECIDA ARRUDA SOUZA INDEFERIDO
QUIMICA EDUARDO ZANELLA INDEFERIDO
SIST. DE INFORMAÇÃO HONÓRIO SIMIÃO CARNEIRO FILHO INDEFERIDO
SIST. DE INFORMAÇÃO JEAN CARLOS GOBATTO INDEFERIDO
SIST. DE INFORMAÇÃO JHYVAGO JHONAS GRACIOLLI INDEFERIDO
SIST. DE INFORMAÇÃO JOÃO MARCOS SANTOS LARA INDEFERIDO
SIST. DE INFORMAÇÃO MOACIR ARTUR DOS SANTOS INDEFERIDO
SIST. DE INFORMAÇÃO RUI ROCKETTI DIAS INDEFERIDO

Curitiba, 31 de janeiro de 2011.

Neusa Rosa Nery Lima Moro
Pró-reitora de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação

Original encontra-se assinado